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ازدعوتسردارتالیستسیاه

قدوسدرلیستپدیدههایگاردین
روزنامه گاردین انگلیس ۱۰ انتقالی که پس از جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه با شناخته شدن انجام 
شــد را معرفی کرد که ســامان قدوس، هافبک تیم ملی کشــورمان با انتقالش از اوسترشوند  
سوئد به آمیان فرانســه جزو این لیست قرار گرفت. آلیسون بکر، دروازه بان تیم ملی برزیل که 
با بازی های خوب خود در جام جهانی ۲۰۱۸ با مبلغ ۶۵ میلیون پوند به لیورپول منتقل شــد، 
در صدر این لیســت ۱۰ نفره قرار دارد. این روزنامه انگلیسی درباره قدوس نیز این طور نوشت: 
» قدوس از اوسترشوند  سوئد به آمیان فرانسه با مبلغ ۴۰ میلیون کرون سوئد منتقل شد. او در 

تمام بازی های ایران در جام جهانی بازی کرد و به عنوان یک ستاره مطرح شد. « 

واکنشباشگاهاستقلالبهشایعهبازگشتمجیدی
طی روزهای گذشــته شــایعات زیادی پیرامون حضور فرهاد مجیدی و مجتبی جباری 
در کادر فنی تیم استقلال به عنوان دستیار وینفرد شفر مطرح شده اما باشگاه استقلال 
این موضوع را رد کرد. امیر حســین فتحی در این باره گفت: » شــخص آقای شفر هیچ 
درخواستی مبنی بر اضافه شــدن عضو خارجی یا ایرانی به عنوان دستیار از ما نداشته 
اســت. من این موضوع را منتفی نمی دانم چون اصلا درخواستی نشده است. زمانی قرار 
اســت یک نفر به تیم ما اضافه شــود اما حضورش منتفی می شود، آن زمان بحث فرق 
می کند ولی وقتی اصلا بحثی مطرح نشده، نمی توانم بیشتر در مورد آن صحبت کنم. « 

افشایرقمواقعیفروشکاوه
انتقال کاوه رضایی همه را در باشگاه شارلوا شگفت زده کرد اما با توجه به شرایط زمانی، رد 
پیشنهاد کلوب بروژ سخت بود. مهدی بیات می گوید این انتقال باشگاه شارلوا را وارد ابعاد 
جدیدی کرد. مدیر عامل باشــگاه شارلوا به احتمال فراوان یکی از سخت ترین تابستان ها را 
گذراند. مهدی بیات مدیر عامل باشگاه شارلوا درباره انتقال ناگهانی کاوه رضایی از شارلوا به 
کلوب بروژ گفت: »اجازه بدهید همه چیز روشن شود. امروز تفاوت اصلی درباره قیمت انتقال 
کاوه رضایی اســت که از آن صحبت می کنیم. کاوه رضایی با یک قیمت رکوردی میان ۲ 

باشگاه بلژیکی یعنی7 میلیون یورو انتقال یافت. « 

تماساستقلالیهاباعمرانزاده
حنیف عمران زاده مدافع پیشین استقلال چندی پیش در گفت وگو 
با  تسنیم گلایه کرده بود که چرا طلب بسیاری از بازیکنان و مربیان 
توســط باشگاه استقلال پرداخت شــد، اما حتی با او تماسی گرفته 
نشده است. در همین زمینه، مسئولان استقلال با عمران زاده تماس 

گرفتند تا جلسه ای را با او برگزار کنند.  
پرسپولیسبدونبرانکوبهمیدانمیرود

پرسپولیس روز پنج شنبه در دیداری دوستانه به مصاف تیم در ه ۹۸ 
خواهد رفت تا بازیکنان در روزهای تعطیلی لیگ، در شرایط بازی قرار 
بگیرند. این در حالی است که برانکو برای حضور در کنگره آموزشی 
کنفدراسیون فوتبال راهی چین شده و بامداد جمعه به تهران خواهد 

رسید و در بازی تدارکاتی تیمش غایب خواهد بود.  
احتمالخداحافظیاجباریعبدا...کرمی

عبدا... کرمی  بازیکن فولاد خوزستان یکی ، ۲ سالی است که از ناحیه 
مچ پا مصدوم اســت و معمولا با درد یا با ترزیق آمپول فوتبال بازی 
می کند. این بازیکن در ۲ بازی گذشــته نتوانست تیمش را همراهی 
کند و این احتمال وجود دارد که تحت عمل جراحی قرار بگیرد. حال 
پزشک جراح کرمی، به این بازیکن توصیه کرده  با این وضعیت بهتر 

است فوتبال را کنار بگذارد.  
جابردرتیررسماشینسازی

مسئولان باشــگاه ماشین سازی با چند بازیکن مذاکره کرده اند تا به 
این تیم تبریزی اضافه شوند. از بازیکنان مدنظر ماشین سازی می توان 
بــه محمد رضا اخباری و جابر انصاری اشــاره کرد که با مدیران این 
باشگاه مذاکره کردند تا در صورت تایید نهایی قرار داد خود را با تیم 

تبریزی ثبت کنند.   
تمجیدژاویازجوآزادی

ژاوی، هافبک سرشناس السد قطر درباره بازی با استقلال در ورزشگاه 
آزادی بــه صحبت پرداخت. او جــو ورزشــگاه آزادی را فوق العاده 
توصیــف کرد و گفت: » جو ورزشــگاه آزادی فوق العاده بود. یکی از 
بهترین شرایطی بود که من در کل دوران فوتبالم تجربه کردم. تمام 
تماشاگران فوق العاده بودند. ورزشگاه آزادی مکان بسیار خوبی برای 

ارایه فوتبال است. « 
شریفی-سپیدرودمنتفیشد

 حضور مهدی شریفی، مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس در سپیدرود 
منتفی شــد. گویا لیست ســپیدرود برای جذب بازیکنان جدید پر 
است و بازیکنان فعلی تنها در صورتی حاضر به جدایی از این باشگاه 
می شوند که مبلغی از قرارداد خود را دریافت کنند که در حال حاضر 

از عهده باشگاه سپیدرود خارج و اولویت با برنامه های دیگر است.  
رسنبهالخورقطرنمیرود

 بشــار رسن، هافبک جوان و تکنیکی پرســپولیس که در این فصل 
ستاره سرخ پوشان لقب گرفته، در ابتدای فصل مورد توجه الخور قطر 
قرار گرفته بود. با این حال قرارداد یک  ساله با پرسپولیس و نیاز برانکو 

به ستاره تیمش مانع از مذاکرات نهایی برای عقد این قرارداد شد.  
عابدزادهدرتیممنتخبهفتهچهارمپرتغال

تیم ماریتیمو  همچون تیــم قدرتمند بنفیکا، 3 نماینده در تیم ۱۱  
نفره هفته چهارم لیگ پرتغــال دارد که یکی از آن ها امیر عابدزاده 

دروازه بان ملی پوش کشورمان است.  
بازگشتمرزبانبهلیگبرتر

بعــد از اســتعفای عبدا... ویســی از ســمت ســرمربی گری نفت 
مسجد ســلیمان و جنجال هایی که در مــورد حضور او به وجود آمد، 
مدیران این باشــگاه با استعفای سرمربی تیم خود موافقت کرده اند. 
مدیران نفت مسجد ســلیمان بــرای این که هرچه زودتــر تیم را از 
بلاتکلیفی در بیاورند، ســراغ علیرضا مرزبــان رفته اند و با این مربی 

به توافق رسیده اند.

همهابهاماتلیستتیمملی

اعلام لیســت تیم ملی از ســوی 
و  انتقــادات  کارلوس کــی روش 
پرســش های زیادی را به همراه داشــت. مانند 
این که چرا جلال حســینی 3۶ ساله به تیم ملی 
دعوت نمی شــود و هنوز منتظــری که به زودی 
3۵ ســاله می شود، در لیســت تیم ملی هست؟ 
تفاوت خداحافظی ســردار آزمــون با رحمتی و 
گوچی چه بــود که دیگر آن ها دعوت نشــدند 
ولی همچنان ســردار در لیست کی روش حضور 
دارد؟ همچنیــن حضــور فقط یــک بازیکن از 
پرسپولیس و دعوت نشدن هیچ کدام از شاگردان 
قلعه نویی دیگر ســوالی است که منتقدان لیست 
کی روش می پرسند. در ادامه به مرور این ابهامات 

می پردازیم.
 دعوت دوباره سردار

اولین جایی که اقتدار کی روش حســابی به چشم 
آمــد و فوتبالی هــا رفتار متفاوت او را احســاس 
کردند، زمانی بود که بعد از خداحافظی  شماره یک 
تیم ملی، جلوی او ایستاد و دیگر مهدی رحمتی 
را حتی در ســخت ترین شــرایط هم بــه اردوها 
دعوت نکــرد. رفتاری که در همیــن اردو با رضا 
قوچان نژاد داشــت و مرد سرنوشت ساز تیم ملی 
بعد از نامه خداحافظی، به این اردو دعوت نشــد. 
ولی مشخص نیست چرا این قانون مداری کی روش 
شامل حال سردار آزمون نمی شود و مهاجمی که 
چند بار تاکید به خداحافظی داشت، همچنان در 

لیست های سرمربی تیم ملی جای دارد. 

 غیبت سیدجلال
کــی روش پیش از جام جهانی در واکنش به خط 
خوردن سید جلال گفته بود که شرایط سنی این 
بازیکن باعث حضورش در لیســت انتظار شــده 
اســت. ولی در همان تورنمنت پژمان منتظری  
حضــور پیدا کرد. انتظــار می رفت کی روش بعد 
از جام جهانی، طبــق وعده اش تیم را جوان کند 
و بازیکنی که قطعا در جام جهانی بعدی نیســت 
را خــط بزند. ولی همچنان منتظری به تیم ملی 
دعوت می شــود و احتمالا از نگاه کی روش فقط 
جلال حسینی پیر محسوب می شود. به خصوص 
این کــه به جز ســیدجلال، 3 بازیکن دیگری که 
در لیســت انتظار تیم ملی بودند، هر 3 در اولین 

اردوی بعــد از جام جهانــی به تیــم ملی دعوت 
شدند. 

 دروازه بان نیمکت نشین 
دوم اردیبهشــت ۹7 آخریــن روزی بــود کــه 
حسین حســینی به عنوان درواز ه بان فیکس در 
دیداری رســمی حضور پیدا کــرد. بعد از آن در 
همه مســابقات روی نیمکت نشست و حتی به 
جام جهانی هــم نرفت. بارها هم این ادعا مطرح 
شــده که دروازه بانی که از شرایط مسابقه خارج 
شود، افت زیادی می کند و برای بازگشت به مرز 
آمادگی زمــان زیادی نیــاز دارد. ولی کی روش 
ترجیح داده شیخ ویســی که در ۴ مســابقه از ۶ 
مسابقه این فصل هیچ گلی نخورد را به اردو نبرد 

و به جایش دروازه بانی پیراهن تیم ملی را بپوشد 
که بیش از ۴ ماه اســت در هیچ مسابقه ای دیده 

نمی شود. 
 محرمی رفت و دعوت شد

صــادق محرمی بــا وجود نمایش هــای خوب و 
مطمئن در پرســپولیس، هیچ گاه بــه تیم ملی 
دعوت نمی شــد. ولی بعد از این که از برانکو دل 
کند و لژیونر شــد، به یک باره نظر کی روش هم 
درباره او تغییر کرد و حالا قرار است پیراهن تیم 
ملی را بپوشــد. ســوالی که به وجود می آید این 
اســت که واقعا در ایــن ۵ هفته این قدر محرمی 
تغییر کرد؟ فرضیه دعوت نشدن پرسپولیسی ها 
به تیم ملی زمانی بیشــتر رنگ واقعیت می گیرد 
که مشــاهده می شــود در این لیست فقط یک 
بازیکن از پرســپولیس آن هم علیرضا بیرانوند به 

تیم ملی دعوت شده است. 
 لیست سیاه

امیر قلعه نویی همیشه این ادعا را مطرح می کرد 
که بازیکنان تحــت هدایت او به تیم ملی دعوت 
نمی شوند. نمونه همیشگی او هم امید ابراهیمی 
بــود که تا زمان حضــورش در تیم قلعه نویی، به 
تیم ملی دعوت نمی شــد یا ثابت بازی نمی کرد. 
حالا این اتفاق برای سعید آقایی تکرار شده است. 
بازیکنــی که تا قبل از لیســت نهایی جام جهانی 
به همه اردوها دعوت می شــد. ولی در اولین اردو 
بعد از جام جهانی و در فصلی که مجددا شــاگرد 

قلعه نویی شد، به اردو دعوت نشد.

پژمــان منتظــری پس از جام جهانــی نیز به تیم ملی دعوت شــد و حالا 
مســن ترین بازیکن حاضر در اردو به حســاب می آید. او که فردا 3۵ ساله 
خواهد شد، امیدوار است با حضور در جام ملت ها، یک تورنمنت ملی دیگر 
را هم تجربه کند. منتظری اولین بازی ملی اش را ســال ۲۰۰7 انجام داد و 
حالا پس از مسعود شجاعی دومین باتجربه تیم به حساب می آید. شجاعی 

از جام جهانی آلمان پای ثابت اردوهای تیم ملی بوده و حالا در 3۵ سالگی بازوبند کاپیتانی را بر بازو 
می بندد. در شــرایطی که کارلوس کی روش ســید جلال حسینی را از تیم ملی خط زده و بازیکنانی 
نظیر آندو تیموریان هم دیگر به تیم ملی دعوت نمی شوند، بعید است کی روش روی نام یک بازیکن 
باتجربه دیگر هم قلم بکشــد. البته تا جام ملت ها چند ماه فرصت باقی اســت و سرمربی تیم ملی با 
دقت بازی های لیگ را دنبال خواهد کرد و درخشــش مهره هایی نظیر سهرابیان، می تواند سرنوشت 

منتظری را تغییر دهد.

منتظریدومینمهرهباتجربهکیروش

مدیران اســتقلال در حالی ادعا می کننــد که مطالبات تمــام بازیکنان و 
مربی های ســابق که از این باشگاه شکایت کرده اند را پرداخت کرده اند که 
حداقل در چند مورد اصلا این اتفاق نیفتاده است. بعد از مصاحبه هایی که 
جواد نکونام و حنیف عمران زاده در مورد پرداخت نشدن مطالباتشان انجام 
دادند، حالا خبر می رســد مجتبی جباری هم طلب خود را دریافت نکرده  و 

باشگاه هیچ توافقی با او انجام نداده است. نکته عجیب این که مجتبی جباری به خاطر اتفاق های فصل 
گذشــته و کنار گذاشته شدن نامش از لیست استقلال این باشگاه را به پرداخت ۶۴۰ میلیون محکوم 
کرد که مدیران جدید چند روز پیش 3۰ میلیون تومان به حساب او واریز کردند که این مبلغ به هیچ 
عنوان نمی تواند به معنای جلب رضایت این بازیکن باشــد. این بازیکن فصل قبل باشگاه استقلال را 
محکوم به پرداخت ۶۴۰ میلیون تومان کرد و طبیعی است که باشگاه باید تا حالا قرارداد این بازیکن 

را تسویه می کرد که این اتفاق هنوز رخ نداده است.

جباریودریافت30میلیونازطلب640میلیونی

جهانبخشدومینبازیکنگرانآسیا
روزنامه بیلد آلمان در گزارشــی بــه معرفی گران ترین بازیکنان 
آســیایی دنیای فوتبال پرداخته اســت. به گــزارش مدال، این 
روزنامه از هیونگ مین ســون ســتاره کره ای تاتنهام به عنوان 
گران ترین بازیکن آسیا نام برده و نوشته: »هیونگ مین با ارزشی 
معادل ۵۰ میلیون یورو گران ترین فوتبالیست آسیایی به حساب 
می آید. « در این گزارش علیرضا جهانبخش با ارزشی معادل ۱۸ 
میلیون یورو دومین ستاره گران قیمت فوتبال آسیا معرفی شده 
و هــی چان هوانگ دیگر بازیکن کــره ای که در  هامبورگ توپ 
می زند با ارزشــی معادل ۱۰ میلیون یورو ســوم است. همچنین 
کریم انصاری فرد با ۴ میلیو ن یورو در رتبه دوازدهم این لیســت 

جای دارد. 

اقدام قطری ها برای صعود
تیمملی،فدایلیگقهرمانان!

 تیم های الدحیل و الســد، ۲ نماینده قطر در مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا هستند و جالب این که هر ۲ تیم در 
این مرحله با تیم های ایرانی رقابت دارند. بر همین اســاس قرار 
اســت که در دیدار دوستانه تیم   ملی فوتبال قطر برابر فلسطین 
از ملی پوشان الدحیل و السد اســتفاده نشود تا آن ها در اختیار 
باشــگاه های خود قرار گیرنــد و با آمادگی بیشــتری در لیگ 

قهرمانان آسیا به میدان بروند. 

عصبانیتنویمایردرفرودگاه
مارکوس نویمایر هافبک سوئیســی - آلمانی اســتقلال بامداد روز 
سه شــنبه وارد تهران  و با پستی در اینســتاگرام خود خبرساز شد. 
هافبک سوییســی - آلمانی استقلال در صفحه شخصی خود اعلام 
کرد که بیش از ۴ ســاعت در فرودگاه منتظر مانده تا باشگاه روادید 
او را دریافت کند. انتظار و معطلی در فرودگاه این روزها به مشــکل 
مشترک و همیشگی بازیکنان و مربیان خارجی استقلال تبدیل شده.  

تراکتورسازیمحروممیشود؟!
سال گذشته  احسان پهلوان، مهدی مهدی پور و دانیال اسماعیلی 
بدون اطلاع مســئولان باشگاه ذوب آهن اقدام به ارسال دفترچه 
خدمت ســربازی و پیوستن به تراکتورســازی به عنوان بازیکن 
ســرباز کردند؛ اقدامی که با شکایت باشگاه ذوب آهن همراه شد. 
حالا بر اســاس اعلام کمیته تعیین وضعیت باشگاه تراکتورسازی 
موظف اســت رضایت باشــگاه ذوب آهن را برای انتقال احسان 
پهلوان، دانیال اســماعیلی و مهدی مهدی پور  جلب کند، در غیر 

این صورت باید منتظر حکم سنگینی باشد.  

چک تبریزی پاس نشد
آذری:ازاستقلالشکایت

میکنیم
ســعید آذری، مدیرعامــل باشــگاه ذوب آهن در 
گفت وگو با ورزش سه با انتقاد از پاس نشدن چک 
اول مرتضــی تبریزی و عدم پاســخ گویی مدیران 
اســتقلال، گفت: »گذشته از این که چک اول هنوز 
پاس نشــده، مدیران استقلال یک کار غیراخلاقی 
هم می کنند و به تماس ها جواب نمی دهند و وقتی 
هم جواب می دهند، وعده سر خرمن می دهند. ما تا 
این تاریخ صبر کردیم ولی با توجه به شرایطی که به 
وجود آمده مجبور به شکایت هستیم. آقای فتحی 
قول داده بودند ولی متاســفانه هیچ اتفاقی نیفتاده 
اســت. بعد هم مرا به آقای مباشری وصل کردند. 
بعد از ۱۰ دقیقه که صحبت کردیم، ایشان می گوید 
که شما را با یک آذری دیگر اشتباه گرفته ام و واقعا 
من نمی دانم کجای من شــبیه آذری ای است که 
آقای مباشری می گویند. به نظرم این دیگر نهایت 

مدیریت کردن برای پول ندادن است. « 

پشت پرده شکایت یازالده 
یکنامهاستقلالرامحکوم

میکند؟
بازیکنــی پرتغالی به نام یازالده اخیرا  شــکایتی از 
باشگاه استقلال به فیفا ارایه کرده است. این بازیکن 
اهــل پرتغال اواخر دی ماه ســال ۹۶ به ایران آمد. 
حضور او در ایران بنا به درخواست باشگاه استقلال 
بود. با این حال قراردادی با این بازیکن امضا نشد، 
اما چرا این بازیکن توانســته به فیفا شکایت کند؟ 
ماجرا از این قرار اســت که مسئولان سابق باشگاه 
استقلال درخواستی به این بازیکن ارسال می کنند 
که به ایران بیاید و شــرایط درخواست آن ها باعث 
این شکایت شــده است. مسئولان باشگاه استقلال 
در نامــه ای با امضــای رضا افتخــاری مدیرعامل 
پیشین اســتقلال، تمام موارد را برای این بازیکن 
ارســال کردند؛ مواردی چون مدت زمان قرارداد، 
نحــوه و زمان پرداخت آن و میزان پاداش. در واقع 
این نامه شــبیه به دعوت نامه نبوده، بلکه مشــابه 
پیش  قرارداد بوده و همین نامه ممکن اســت کار 

دست استقلال دهد.

آن روی سکه مجری برنامه 90
نقشجدیدعادلبرای
بازگشتمحبوبیت؟!

عادل فردوســی پور مجری برنامــه ۹۰ این بار در 
مصاحبــه رو در رو با کارلوس کی روش متفاوت بود. 
متفاوت از این جهت که او حداقل طی 3،۲ ســال 
اخیر به حمایت همه جانبــه از مرد پرتغالی متهم 
شــده بود و برنامه هایش را طوری ســمت و ســو 
می داد که خدشــه ای به کــی روش و تیم ملی وارد 
نشــود. به خصوص در ویــژه برنامه جام جهانی که 
اوج حمایت از سرمربی تیم ملی و عملکرد تیمش 
مقابــل 3 تیم پرقدرت گروه دوم به اوج رســید. او 
در این ویژه برنامــه تا جایی پیش رفت که حتی با 
انتقاد شدید از سوی محمد دادکان رئیس پیشین 
فدراسیون فوتبال روبه رو شد، مردی که انتقادهایش 
دارای اســتدلال و منطق  بــوده و تا حدود خیلی 
زیادی با اقبال عمومی روبه رو می شود و تاثیرگذار 
اســت. این کــه عــادل فردوســی پور و برنامه اش 
موثرترین رســانه در جهت دهی ذهن مخاطبانش 
هســتند، هیچ شکی نیســت اما بعد از ویژه برنامه 
جام جهانی روســیه ورق برگشت و غلو  کردن های 
مجــری برنامه ۹۰ از کــی روش و عملکرد تیم ملی 
به گونه ای دیگر در ذهن مخاطبانش نقش بســت. 
فردوسی پور یک مجری مشهور از جنس اجتماعی 
است یعنی بازخوردهای رفتاری اش را خیلی خوب 
رصد می کنــد و به هر قیمتی هم حاضر نیســت 
محبوبیت ۲۰ ســاله اش را با یک حمایت یک طرفه 
از کارلوس کی روش از دســت بدهد. دوشنبه شب 
همگان و خود کی روش در انتظار همان فردوسی پور 
همیشگی بودند اما او به جز ابتدای گفت وگو که از 
نحوه بازی تیم ملی در روسیه دفاع کرد، در ادامه با 
چند سوال چالشی به گونه ای عمل کرد تا قضاوت 
را به مخاطبانش بســپارد. او با عبارت هایی از این 
دســت؛ »از این صحبت شما قانع نشدم«، »پنالتی 
مــا مقابل پرتغال، پنالتی نبود« و »هیچ کشــوری 
بازیکنانــش را پیامکی دعــوت نمی کند« موجب 
برافروخته شدن کارلوس کی روش شد. مرد پرتغالی 
که یک فردوسی پور جدید را مقابل خود می دید، در 
ابتدا با خنده های تلخ پاسخ  داد اما وقتی با جدیت 
عادل روبه رو شد، به اصلی ترین حامی رسانه ای اش 
حمله ور شــد. دوشنبه شــب مخاطبان برنامه ۹۰ 
عادلــی را در جعبه جادویــی دیدند که متفاوت از 
زمان هایی بود که چشم بسته از کی روش حمایت 
می کرد. البته نباید نسبت به این موضوع بی تفاوت 
بود که عادل فردوســی پور همچنان  حامی اصلی و 
تاثیرگذار کی روش اســت و زمانش که برسد از او 
و تیمــش دفاع خواهد کرد اما فردوســی پور برای 
بازگشــت محبوبیت کامل از سوی مخاطبانش در 
دومین دوشــنبه شب شــهریور ۹7 متفاوت تر از 
همیشه کی روش را تا حدود خیلی زیادی به چالش 
کشید تا نشان دهد در جایگاه واقعی رسانه می تواند 

نقشی موثر را به نمایش بگذارد. 

کمک داور جنجالی داربی ۶۹ که گل سالم محمد نوری را به اشتباه 
آفســاید اعلام کرد، از پشــت پرده چرایی منتشر شدن شایعه پول 
گرفتنش از اســتقلالی ها پرده برداشت. مرتضی کریمی، داور داربی 
۶۹ در گفت وگو با ایســنا درباره شایعه پول گرفتنش در این دیدار 
اظهار کرد: » این خبر کذب محض اســت. یک مربی پس از داستان 
غش کردن محسن قهرمانی در دیدار پرسپولیس و سپاهان و صحبت 
علیه این داور به خاطر دوستی که با او داشتم، از من خواست تا علیه 
ایــن داور مصاحبه کنم اما من این کار را نکردم. متاســفانه رفاقت 

یک خبرنگار با این مربی باعث شــد چنیــن خبری روی خروجی 
یک خبرگــزاری  برود. با پیگیری های من، ایــن خبرگزاری مجبور 
به عذرخواهی شــد و حتی آن خبرنگار هم از من پوزش خواســت. 
اکنون یک روزنامه با اســتناد به همان خبر دوباره پرونده این قضیه 
را باز کرده، قرار است من و پرویز مظلومی  به دادگاه برویم تا از این 
روزنامه شکایت کنیم. من  از این روزنامه شکایت خواهم کرد و پرویز 
مظلومی تلویحا از من شــکایت خواهد کرد و استنادش این روزنامه 
خواهد شــد. در نتیجه اگر سندی موجود باشــد، آن رسانه باید از 

خود دفاع کند. « این کمک داور افزود: »هیچ آدم عاقلی به گناه خود 
اعتراف نمی کند. اگر قــرار بود من چنین کاری انجام دهم، حداقل 
رقمی می گرفتم که وضع زندگی ام عوض شود و پولدار شوم. این خبر 
اشــتباه است و من  حتما دوباره آن را پیگیری می کنم تا با خاطیان 
این قضیه برخورد شــود. اعلام اشتباه آفساید نوری، سهوی بود که 
ممکن است از هر انسان و داوری سر بزند، اشتباه اصلی را آن زمان 
انجام دادم که از پرسپولیسی ها عذرخواهی نکردم و همین باعث شد 

چنین قضایایی پیش بیاید. «

بازشدندوبارهشایعهرشوهگرفتنکمکداورداربی۶۹

مرتضیکریمی:کذبمحضاستوشکایتمیکنم

محمدرضا خانزاده بازیکن الاهلی قطر سوژه قدیمی 
و همیشگی انتقاد از کارلوس کی روش است؛ بازیکنی 
که اگر چه ســرمربی تیم ملی اعتقاد زیادی بــه او دارد اما خیلی ها 
ســبک بازی او را نمی پســندند و می گویند بازیکنان شایسته تری 
نســبت به خانزاده برای دعوت به تیم ملی وجود دارند. در آســتانه 
جام جهانی ۲۰۱۸ بود که نام خانزاده در لیست نهایی کی روش قرار 
گرفت، آن هم در سالی که این بازیکن در لیگ اصلا عملکرد خوبی 
نداشت. بازیکن محبوب کی روش در سال منتهی به جام جهانی در 
لیگ برتر معدل نمره 3،۲۱ را کســب کرد و با این معدل جایی در 
بیــن   ۹۰ بازیکن برتــر لیگ هفدهم نداشــت. در نهایت محمدرضا 
خانزاده به عنوان ضعیف ترین بازیکن تیم ملی مسافر جام جهانی شد 

و طبق پیش بینی ها بدون حتی یک دقیقه بازی از روسیه برگشت؛ 
همان اتفاقی که پیش تر در جام جهانی ۲۰۱۴ و جام ملت ها رخ داده 
بود. حالا کارلوس کی روش لیست ۲۹ نفره خود را برای آغاز اردوی 
آماده ســازی در مسیر جام  ملت ها را اعلام کرده و مثل همیشه این 
نام آشنا و قدیمی در این لیست به چشم می خورد. محمدرضا خانزاده 
پای ثابت لیست کی روش در تورنمنت های بزرگ است. این بازیکن 
برای اولین بار در تاریخ ۱۹ آذر۱3۹۱ توســط کی روش به تیم ملی 
دعوت شــد و حالا با ۲۶ سال سن سابقه حضور در ۲ جام جهانی و 
یک جام ملت ها را دارد و احتمالا باید به این کارنامه پربار یک جام 
ملت های دیگر هم اضافه کنیم. خانزاده در این ســال ها به جز چند 
مقطع کوتاه همیشــه در اردوهای تیم ملی حاضر بوده و این بدین 

 معناست که ۵ سال و ۱۱ ماه و ۲۲ روز از ملی پوش بودن این بازیکن 
می گذرد. اما در این مدت طولانی خانزاده در هیچ بازی رســمی در 
ترکیــب ثابت تیم ملی حضور نداشــته و فقط 7 بازی دوســتانه با 
پیراهن تیم ملی انجام داده است. در واقع حضور خانزاده صرفا برای 
بازی کردن در بازی های دوستانه ای مثل بازی مقابل عمان، بلاروس، 
ســیرالئون، تونس، الجزایر و ازبکســتان بوده و این بازیکن فقط ۹ 
دقیقه بازی رسمی برای تیم ملی دارد که آن هم بازی مقابل کویت 
در مقدماتی جام ملت ها بوده است. جالب است بدانید با این اعداد و 
ارقام خانزاده با ۲ حضــور در جام جهانی نام خود را در کنار بزرگان 
فوتبال ایران یعنی علی دایی، مهدی مهدوی کیا ، جواد نکونام و آندو 

تیموریان می بیند!

آقایتوریستکنارداییومهدویکیا! اعدادوارقامعجیبازمحمدرضاخانزاده

مراسم انتخاب بهترین های فصل گذشته 
لیگ اردویژه هلند برگزار شــد و علیرضا 
جهانبخش، ســتاره ایرانــی حال حاضر 
برایتون و فصل گذشــته آلکمار علاوه بر 
دریافت کفش طلا بــه خاطر آقای گلی 
در فصل گذشــته، عنوان برترین بازیکن 
فصل قبل این رقابت ها را هم به دســت 
آورد. جایزه بهتریــن بازیکن لیگ هلند، 
کفش نقره ای اســت. در این مراسم پدر 
و مــادر علیرضــا جهانبخش هــم او را 
همراهی می کردند. جهانبخش در حاشیه 
این مراســم گفت: »به خاطر این 3 سال 
زیبا در هلند تشکر می کنم. من از کسب 
ایــن جوایز خیلی خوشــحال هســتم. « 
جهانبخــش در ســال ۲۰۱۵ به نایمخن 

هلنــد رفت و موفق شــد در اولین فصل 
حضــورش عنوان بهتریــن بازیکن لیگ 
دســته اول هلند را کسب کند. او پس از 
آن راهی آلکمار شــد و به همراه این تیم 
عنوان آقای گلی و بهترین بازیکن ســال 
لیگ هلند را کســب کرد. کســب این ۲ 
عنوان ارزشــمند در آخرین بازی آلکمار 
در فصل گذشته تقریبا قطعی شد؛ جایی 
که ســتاره فوتبال کشــورمان با 3 گل و 
یک پاس گل در بازی جــذاب آلکمار و 
ویتســه، آخرین تردیدهــا را برای دادن 
لقب بهترین بازیکن لیگ هلند به علیرضا 
جهانبخــش را از بین بــرد. جهانبخش 
یک بار در دســته اول هلند، این عنوان 
را به دســت آورده  و حالا در اردویژه هم 

عنوان بهترین بازیکن فصل هلند را از آن 
خود کــرد. جایزه ای که قبــلا بازیکنانی 
مثل روماریــو، رود گولیت، فن باســتن، 
کومــان، برکمپ و اســتام آن را برده اند 
و در همیــن یــک دهه اخیر هــم لوئیز 
سوارس، دلی بلیند و فرتونگن صاحب آن 
شده اند. جهانبخش فصل گذشته در لیگ 
هلند در کنــار عناوینی مثل آقای گلی و 
موثرترین بازیکن صاحب یک رکورد ویژه 
دیگر هــم بود. او در ۱۴ بازی از  3۲ بازی 
که در زمین بوده، بهترین بازیکن میدان 
شــده بود. با این اوصاف، عجیب به نظر 
می رســید اگر جایزه ارزشــمند فوتبال 
هلند را در دســتان بازیکن دیگری به جز 

جهانبخش می دیدیم.

جهانبخشمرداولفوتبالهلند
ستارهایرانیوارثفنباستن،گولیتوروماریو
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